2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                     №

город Глазов
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:046001:721, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Гулеково, ул. Центральная, д. 29

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Гулековское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» Глазовского района Удмуртской Республики от 10 декабря 2013 года № 88 «Об утверждении Правил землепользования застройки муниципального образования «Гулековское», заключением о результатах общественных обсуждений с 26.10.2022 по 07.11.2022гг.   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:046001:721 расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Гулеково, ул. Центральная, д.29  на разрешенный вид использования «Площадки для занятий спортом» (код 5.1.3).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» и на официальном портале муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» по вопросам строительства и ЖКХ Целоусова Д.Н.
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                                    В.В. Сабреков

Корепанов Константин Николаевич

(341-41) 5-43-21 architector@glazrayon.ru

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела организационной работы и

административной реформы

               Н.А.Пономарева

Начальник отдела правовой и кадровой

работы Аппарата                                                                                            М.В. Русских

Заместитель Главы Администрации Глазовского района

по вопросам строительства и ЖКХ

    Д. Н. Целоусов

Заместитель главы Глазовского района по работе

с территориями – начальник Кочишевского

территориального отдела

    Т.В. Бабинцева
Начальник Гулековское территориального

отдела

   О.В. Князева

проект